
 

UCHWAŁA   Nr  XVI/124/16 

RADY    GMINY  OSIE 

 

z dnia  29 listopada 2016 r. 

 

 

w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie darowizny nieruchomości 

 

 

            Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2016 r.,  poz. 446 i 1579) oraz art. 13 ust. 2 i 2a ustawy z dnia  21 sierpnia 

1997 r. o gospodarce nieruchomościami  (Dz. U. z 2015 r., poz. 1774 i 1777 oraz z 2016 r. 

poz. 65, 1250,1271 i 1579) uchwala się,  co następuje: 

 

 § 1. 1.Wyraża się zgodę na dokonanie darowizny na rzecz Województwa Kujawsko-

Pomorskiego nieruchomości oznaczonej jako działka nr 34/1, o pow. 0.1500 ha w obrębie 

Tleń, gmina Osie, zapisanej w księdze wieczystej KW BY1S/00017900/4, stanowiącej 

własność Gminy Osie.  

  2. Nieruchomość opisana w ust. 1  zostaje przekazana na realizację celu publicznego                      

z przeznaczeniem na utworzenie „Centrum Czynnej Ochrony Przyrody Wdeckiego Parku 

Krajobrazowego”. 
 

 § 2.    Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy. 
 

 § 3.    Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

(-) Roman Waśkowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

UZASADNIENIE 

 

 
 

              Pismem z dnia 15 listopada 2016 r. Marszałek Województwa Kujawsko-Pomorskiego 

wyraził wolę przejęcia nieruchomości położonej w Tleniu przy ulicy Bydgoskiej 6, na której 

znajduje się budynek dotychczas użytkowany przez Gminny Ośrodek Kultury z siedzibą                    

w Osiu. 

Przekazanie Województwu Kujawsko-Pomorskiemu w drodze darowizny przedmiotowej 

nieruchomości ma na celu zagospodarowanie jej z przeznaczeniem na utworzenie „Centrum 

Czynnej Ochrony Przyrody Wdeckiego Parku Krajobrazowego”, co służyć ma w głównej 

mierze społeczności lokalnej. 


